АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

17.04.2020

                      № 189-п

О внесении изменений в постановление администрации

Саянского района от 16.05.2014 № 340-п

«Об утверждении муниципальной  программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

в Саянском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 № 1615 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе», постановлением администрации Саянского района от 22.07.2013 №516-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Саянского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Саянского района от 16.05.2014 №340-п «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 к подпрограмме, реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 5 к подпрограмме, реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Организационно-правовому отделу администрации опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  района (В.А. Чудаков).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
Глава  района                                                                                      И.В. Данилин